DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VENTOS DOS DIREITOS
HUMANOS NOS HORIZONTES DA EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA: (RE)PENSANDO A
EVASÃO ESCOLAR JUNTO AO INSTITUTO FEDERAL DE RONDÔNIA de autoria de
ADONIAS SOARES DA SILVA JÚNIOR, JAQUELYNE MACEDO ORTEGA, CLARA PAULA
DE LIMA, CLAUDINEI DE OLIVEIRA PINHO, foi publicado nos Anais III CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/20556

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/20556